REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAVOHHBIN COBET
OCNITA 2N OKHHUIIA
Presedintele IIpeacenartenn
Raionului Ocnita Paijiona Oxkuuna

DISPOZITIA nr. 181
din 11 octombrie 2021

Cu privire la modificarea p.1 al Dispozitiei nr. 167
din 17 septembrie 2021 ”Cu privire la atribuirea treptei,
clasei si coeficientului de salarizare dnei |

in baza art. 53, 54 din Legea nr. 436 din 28.12.2006 privind
administratia publica locala,

DISPUN:

1. Sintagma “11 septembrie” se substituie cu sintagma 17
septembrie”.

2. Specialistul principal in domeniul resurse umane va aduce
prevederile prezentei dispozitii la cunostinta titularului functiei,
contra semnatura,

ALl
Am luat cunostinta { L]

ff . %
Vicepresedinte al rait(n;ﬁ'lﬁﬁ, |

7]

N\

7@1,;7/‘ Galina Zalevscaia

tr
-

Contrasemnat;
Tulia Flocea // /f 24
tel.: 027123848

Executat:

Tatiana Cataraga 7 féf&{)/-
tel.: 0271 22543 Py


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


